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ORI.0022.34.2019.KJ 

PROTOKÓŁ NR 38/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEHO  

 z dniu 13 czerwca 2019 roku 

AD.I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors 

powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, co 

stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.  

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia 

się w następujący sposób:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w planie finansowym. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

zmian w planie finansowym.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zarządu Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” 

przyjął proponowany porządek obrad.  

AD. 1 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu 

Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2019 rok. 

Do dochodów należy zaliczyć między innymi: 

− zwiększenie O 175.000,00 zł dotacji przyznanej z PFRON na dofinansowanie zakupu 

autobusu 20-osobowego (19+1) przystosowanego do przewozu osób na wózkach, 

realizowanego w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III – 

obszar D. 

Do wydatków należy zaliczyć między innymi: 

− środki na dofinansowanie zakupu autobusu 20-osobowego (19+1) przystosowanego 

do przewozu osób na wózkach, realizowanego w ramach Programu wyrównywania 

różnic między regionami III – obszar D; 

− przeniesienie środków na realizację projektu pn. „CZAS NA MLEKO – CZAS NA 

ZBIORY – najlepsze tradycje wsi jurajskiej i kieleckiej” – 33.197,00 zł; 

− przeniesienie środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu 

własnego, niezbędnego; do zakupu autobusu 20-osobowego przystosowanego 

do przewozu osób na wózkach, realizowanego w ramach - programu wyrównywania 

różnic między regionami III – obszar D – 75.000,00 zł. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian 

w budżecie powiatu na 2019 rok 

AD. 2 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że zmiany przedstawione w projekcie 

uchwały w sprawie zmian w planie finansowym są przełożeniem na poszczególne paragrafy 

klasyfikacji budżetowej zmian w budżecie powiatu wprowadzonych uchwałą podjętą 

w poprzednim punkcie porządku posiedzenia.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie 

finansowym 

AD. 3 

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz omówiła zmiany w planie finansowym 

niewynikające ze zmian w budżecie powiatu, wyjaśniając na bieżąco potrzebę 

ich wprowadzenia. Zmiany wynikają z bieżącej działalności jednostek organizacyjnych 

powiatu. Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w 

planie finansowym. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia Zarząd Powiatu ponownie poruszył sytuację dotyczącą 

samowolnego złożenia przez Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych 

im. M. Grzegorzewskiej w Zawierciu do PEFRON wniosku  o dofinansowanie zakupu busa, na 

które to złożenie Zarząd Powiatu nie wyraził zgody o czym Dyrektor jednostki został 

poinformowany oficjalnym pismem. Starosta Gabriel Dors podkreślił, iż było to nie właściwe 

zachowanie Dyrektora jednak dofinansowanie na zakup busa zostało przyznane dlatego należy 

zabezpieczyć środki w budżecie. Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wskazała, że jedynym 

możliwym rozwiązaniem jest przesunięcie pieniędzy z rezerwy.  

W dalszej części posiedzenia poruszono kwestie zamontowania klimatyzacji w Starostwie 

Powiatowym w Zawierciu. Starosta wskazał, że należy wpisać ten wydatek do budżetu powiatu 

na 2020 rok jednocześnie Starosta wskazał, iż chciałby pozyskać środki na odnawialne źródła 

energii – fotowoltaikę.   

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 38. posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

Protokół sporządził: 

Podinspektor Klaudia Jędruszek 


